A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 198/2025 DISPENSA Nº 135/2025. OBJETO: ‘’CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE DIVISORIAS EM MATERIAL TIPO NAVAL EUCATEX E PORTAS COM
FECHADURAS, EM SALÃO QUE SERÁ UTILIZADO PARA ATENDER ALUNOS NO DISTRITO DE GUARDA DOS
FERREIROS." DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:11/07/2025. CONTRATADA: PAINEL INDUSTRIA E
COMERCIO DE DIVISORIAS E FORROS LTDA , COM VALOR GLOBAL DE R$22.134,60( VINTE E DOIS
MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). PARA UM PERÍODO ATÉ A ENTREGA
TOTAL DO OBJETO, COM UM PRAZO LIMITE DE 60 DIAS. DATA DA RATIFICAÇÃO: 11/07/2025.
VIGÊNCIA: 11/07/2025 A 11/09/2025. ASSINANTES: PREFEITO MUNICIPAL: MAKOTO EDISON
SEKITA- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, - MARILENE TEODORO SILVA E SILVA.
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: MATEUS NUNES DE ALMEIDA

Publicado em: 11/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org